ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN IA GRAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Ia Grai, ngày         tháng  12  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận xã Ia Tô có mức thu nhập bình quân đầu người

đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA GRAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương;

Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ-TTg ngày 16/8/2016 của Thủ tướng Chính

phủ về việc Phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2016-2020; Quyết định số 1980/QĐ-TTg ngày 17/10/2016 của Thủ

tướng Chính phủ về ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới giai

đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-BNN-VPĐP ngày 09/01/2017 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Sổ tay hướng dẫn thực hiện Bộ

tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-UBND ngày 23/3/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới giai đoạn

2017- 2020 thực hiện trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 392/QĐ-UBND ngày 15/5/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành hướng dẫn Bộ tiêu chí xã nông thôn mới giai

đoạn 2017-2020 áp dụng trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Theo Biên bản thẩm tra mức độ đạt tiêu chí thu nhập xã Ia Tô năm 2020

của Chi cục Thống kê huyện và đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận xã Ia Tô có mức thu nhập bình quân đầu người đạt

chuẩn nông thôn mới năm 2020, như sau:

Mức thu nhập bình quân đầu người của xã Ia Tô năm 2020 là: 41,14 triệu

đồng/người/năm.

Xã Ia Tô đạt chuẩn nông thôn mới về tiêu chí thu nhập (tiêu chí số 10 – bộ

tiêu chí quốc gia về xây dựng nông thôn mới) năm 2020.

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã Ia Tô, Ban chỉ đạo các Chương trình mục tiêu

quốc gia, Ban quản lý Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

xã Ia Tô tiếp tục thực hiện các giải pháp phát triển kinh tế, nâng cao thu nhập

người dân, duy trì đạt chuẩn nông thôn mới về tiêu chí thu nhập trong những

năm tiếp theo.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện, Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện, Chi cục trưởng Chi cục Thống kê huyện, Trưởng

phòng Lao động, Thương binh và Xã hội huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia

Tô, Trưởng Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia xã Ia Tô, Trưởng

Ban quản lý Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới xã Ia Tô

và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính tỉnh;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT, Phòng TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Lân Hưng

		2020-12-22T13:26:08+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngô Tùng Điệp<diephnt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-22T16:44:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-22T16:36:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Đào Lân Hưng<hungdl.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!